Regis per indenturam de receptione 

ccxvij arcus depict’ 

dcclv arc’ alb’ 

De eodem quarto die Julii anno predicto ad opus Regis per indenturam de receptione 

cxlj arc’ depict’ 

cciiijxx v arc’ alb’ 

De eodem viij die Octobris anno predicto ad opus Regis per indenturam de 

receptione 

cccxxxiiij garb’ sagittarum communes 

De eodem quinto die Maii anno xxxo ad opus Regis per indenturam de receptione 

iiijxx xvj arc’ depict’ 

dl arc’ alb’ 

cclxvj garb’ sagittarum communes 

De eodem viij die Augusti anno predicto ad opus Regis per indenturam de receptione 

dcccxxxij arc’ alb’ 

cclviij garb’ sagittarum communes 

De eodem xvj die Maii anno xxxjo ad opus Regis per indenturam de receptione 

cxxxix arc’ alb’ 

704 See Appendix of names s.v. Sir Thomas Fulnetby. 

 228 

cxxiij garb’ sagittarum communes 

De Edmundo de Cornewall’705 vicecomite Lincoln’ xj die Maii anno xxxiijo ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

cccxvj garb’ sagittarum communes 

De eodem xiij die Februarii anno xxxiiijo ad opus Regis per indenturam de receptione 

ccciiijxx xix garb’ sagittarum communes 

Glouc’ 

De Thoma de Berkle de Coburle706 vicecomite Glouc’ viij die Octobris anno xxixo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

cxvj garb’ sagittarum communes 

De eodem xxvj die Junii anno xxxo ad opus Regis per indenturam de receptione 

ccxxx arc’ alb’ 

ccccxlvj garb’ sagittarum communes 

De Roberto de Hildesley707 vicecomite Glouc’ tertio die Augusti anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

ccc garb’ sagittarum communes 

705 See Appendix of names s.v. Sir Edmund Cornwall. 
706 See Appendix of names s.v Sir Thomas Berkeley of Coberley. 
707 See Appendix of names s.v. Sir Robert Hildesley. 
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Kant’ 

De Gilberto de Helles708 vicecomite Kant’ vto die Maii anno xxxo ad opus Regis per 

indenturam de receptione 

cij garb’ sagittarum communes 

De eodem xxiij die Augusti anno predicto ad opus Regis per indenturam de 

receptione 

cxx garb’ sagittarum communes 

De Willelmo Wakenade709 vicecomite Kant’ xv die Maii anno xxxiijo ad opus Regis 

per indenturam de receptione 

cccxlvj garb’ sagittarum communes 

De eodem xvjo die Junii anno predicto ad opus Regis per indenturam de receptione 

ccc garb’ sagittarum communes 

Norf’ et Suff’ 

De Guidone Sent Clier710 vicecomite Norf’ et Suff’ xix die Junii anno xxixo ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

lxvj arc’ depict’ 

clxiij arc’ alb’ 

708 See Appendix of names s.v. Gilbert Hilles. 
709 See Appendix of names s.v. William Wakenade. 
710 See Appendix of names s.v. Sir Guy St Clere. 
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De Johanne de Ratlesden’711 vicecomite Norf’ et Suff’ xj die Julii anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

cccc garb’ sagittarum communes 

De eodem xj die Februarii anno xxxiiijo ad opus Regis per indenturam de receptione 

Dcccc garb’ sagittarum communes 

Staff’ 

De Johanne Musard712 vicecomite Staff’ xxii die Junii anno xxxo ad opus Regis per 

indenturam de receptione 

cxiij arc’ alb’ 

ciiijxx vj garb’ sagittarum communes 

De eodem xxviij die Augusti anno xxxiijo ad opus Regis per indenturam de 

receptione 

ccxl garb’ sagittarum communes 

Notingham’ et Derby’ 

De Rogero Michel713 vicecomite Notingham’ et Derb’ vj die Julii anno xxxo ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

711 See Appendix of names s.v. Sir John Ratlesden. 
712 See Appendix of names s.v. Sir John Musard. 
713 See Appendix of names s.v. Roger Michel. 
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cxviij arc’ alb’ 

ccij garb’ sagittarum communes 

De Johanne de Gresley714 vicecomite Not’ et Derb’ xixo die Augusti anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

ccccxxviij garb’ sagittarum communes 

Hereford’ 

De Thoma de la Bare715 vicecomite Hereford’ xvj die Octobris anno xxxo ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

ccclxiij garb’ sagittarum communes 

Bed’ et Buk’ 

De Petro de Salford716 vicecomite Bed’ et Buk’ xiij die Decembris anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

cclx garb’ sagittarum communes 

De Johanne de Hampden’717 vicecomite Bed’ et Buk’ xj die Julii anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

ccc garb’ sagittarum communes 

714 See Appendix of names s.v. Sir John Gresley. 
715 See Appendix of names s.v. Thomas atte Bare. 
716 See Appendix of names s.v. Peter Salford. 
717 See Appendix of names s.v. John Hampden. 
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De eodem xix die Augusti anno predicto ad opus Regis per indenturam de receptione 

cc garb’ sagittarum communes 

Wygorn’ 

De Thoma Cascy de Haddesoure718  vicecomite Wygorn’ xxiij die Februarii anno 

xxxjo ad opus Regis per indenturam de receptione 

l arc’ alb’ 

Soms’ et Dors’ 

De Johanne Sent Lowe719 vicecomite Soms’ et Dors’ vj die Februarii anno xxxjo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

ccc arc’ alb’ 

cccc garb’ sagittarum communes 

De Ricardo Turberville720 vicecomite Soms’ et Dors’ xxiiijo die Februarii anno 

xxxiijo ad opus Regis per indenturam de receptione 

ccc garb’ sagittarum communes 

Wiltes’ 

718 See Appendix of names s.v. Thomas Cassy of Hadzor. 
719 See Appendix of names s.v. Sir John Seynt Loo. 
720 See Appendix of names s.v. Sir Richard Turberville. 
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De Thoma de Hungerford721 vicecomite Wiltes’ xiiij die Maii anno xxxiijo ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

ccvij garb’ sagittarum communes 

Cantebr’ et Hunt’ 

De Nicholo de Stukeley722 vicecomite Cantebr’ et Hunt’ xij die Julii anno xxxiijo ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

cccc garb’ sagittarum communes 

De eodem vto die Octobris anno predicto ad opus Regis per indenturam de receptione 

cccc garb’ sagittarum communes 

De eodem vto die Decembris anno predicto ad opus Regis per indenturam de 

receptione 

cc garb’ sagittarum communes 

Warr’ et Leyc’ 

De Thoma de Stoke723 vicecomite Warr’ et Leyc’ tertio die Octobris anno xxxo per 

indenturam de receptione 

clxxix garb’ sagittarum communes 

721 See Appendix of names s.v. Sir Thomas Hungerford. 
722 See Appendix of names s.v. Sir Nicholas Stukeley. 
723 See Appendix of names s.v. Thomas Stoke. 
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De eodem primo die Augusti anno xxxiij per indenturam de receptione 

ccclxvij garb’ sagittarum communes 

Norhant’ 

De Andrea Landwath724 vicecomite Norhant’ tertio die Aprilis anno predicto ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

cc garb’ sagittarum communes 

Suthant’ 

De Waltero de Haywode725 vicecomite Suthant’ xiiij die Maii anno predicto ad opus 

Regis per indenturam de receptione 

c garb’ sagittarum communes 

Surr’ et Sussex’ 

De Thoma de Hoo726 vicecomite Surr’ et Sussex’ xmo die Augusti anno predicto ad 

opus Regis per indenturam de receptione 

ccc garb’ sagittarum communes 

Arcus, garbe sagittarum et corde pro arcubus forfacti in portu London’ et aqua 

Thamesie 

724 See Appendix of names s.v. Andrew Landwath. 
725 See Appendix of names s.v. Walter Haywood. 
726 See Appendix of names s.v. Sir Thomas Hoo. 
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De Reginaldo de Sholdham727 scrutatore in portu London’ et aqua Thamesie viij die 

Julii anno xxxijo ad opus Regis per indenturam de receptione 

xxij arc’ alb’ 

xij duodena cordarum pro arcubus 

xxxiij garb’ sagittarum veteres et debiles